МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

 Калининского района Саратовской области»

 ПРИКАЗ

08 сентября  2016 г.                                                                                            № 142

О внесении изменений в расписание

В связи с сопровождением обучающегося Авдоян Жоры 12 сентября 2016 года  на экзамен по русскому языку в ППЭ  г. Балашова учителем математики Молдавановым Юрием Викторовичем, на основании приказа ОУ  № 141 от 08.09.2016 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Евтушенко Лилии Сергеевне внести изменение в расписание учебных занятий на 12.09.2016 г. с учетом отсутствия данного учителя.

2. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.

     Директор школы:

        Е.В. Ярковая